ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА
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*ВО СЛУЧАЈ НА ВРЕМЕНСКО СОВПАЃАЊЕ НА ТЕРМИНИТЕ, ДА СЕ КОНТАКТИРА                       ПРЕДМЕТНИОТ ПРОФЕСОР ПРЕД ПОЧЕТОКОТ НА ПОЛАГАЊЕ*
	Понеделник
        11.01.2021
	       Вторник
12.01.2021
	           Среда

     13.01.2021
	         Четврток
          14.01.2021
	              Петок

           15.01.2021

	10.00

Визуелна комуникација 1
Visual Communication 1

Група A
(графички)
Group A

(graphic design)

	milosh.milosavljevic@fon.edu.mk
9.00 
14.00 
Ликовна теорија
Art Theory

проф. м-р. Милош Милосављевиќ
616/618
	antonio.arangelovic@fon.edu.mk
10.00

Техники на цртање 1
Drawing Techniques 1
Група Б
(мултимедија и моден дизајн)
Group B

(multimedia and fashion design)
проф. м-р. Антонио Аранѓеловиќ
616


	Basic English

Language
Ljubica Kardaleska
14.00
 15.30
 A2/413/412
	10.00
Информатички технологии
доц. д-р. Маја Саревска

АМФ.2

	igor.shokarovski@fon.edu.mk
10.00
Фотографија
проф. д-р. Игор Шокаровски

614

	10.30
Основи на графички дизајн
Graphic Design Basic


	antonio.arangelovic@fon.edu.mk
13.00 

15.00 

Техники на цртање 1
Drawing Techniques 1
Група A
(графички)
Group A

(graphic design)
проф. м-р. Антонио Аранѓеловиќ
616


	igor.shokarovski@fon.edu.mk
12.00
Мултимедија  1

проф. м-р. Игор Шоларовски
614

	10.00
Историја на цивилизации



	stefan.jakimovski@fon.edu.mk
09.00

Графички дизајн 3
проф. м-р. Стефан Јакимовски

619

	igor.shokarovski@fon.edu.mk
10.30
Основи на мултимедија
Multimedia Basics

проф. д-р. Игор Шокаровски
612
	10.00

Визуелна комуникација 1
Visual Communication 1

Група Б
(мултимедија и моден дизајн)
Group B

(multimedia and fashion design)

	stefan.jakimovski@fon.edu.mk
10.30

Експериментална типографија
проф. м-р. Стефан Јакимовски


	14.30
Странски  јазик 1

Во договор со професорот

АМФ.2


	antonio.arangelovic@fon.edu.mk
13.30

Сториборд
проф. м-р. Антонио Аранѓеловиќ

	andrej.gjorgievski@fon.edu.mk
10.30
Основи на моден дизајн
Fashion Design Basics


	milosh.milosavljevic@fon.edu.mk
10.00

Техники на сликање 1
проф. м-р. Милош Милосављевиќ

616
	ivana.jarcevska@fon.edu.mk
15.30

Историја на уметност 1
доц. м-р. Ивана Јарчевска

614

	milosh.milosavljevic@fon.edu.mk
10.00

Илустрација
проф. м-р. Милош Милосављевиќ

618



	marko.ruzin@fon.edu.mk
10.00

Мултимедија 3
доц. м-р. Марко Ружин
612
	stefan.jakimovski@fon.edu.mk
09.00

Дизајн на лејаут
проф. м-р. Стефан Јакимовски
619
	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
10.00

Модна илустрација
доц. м-р Александра Јовановска Хнида

	ivana.jarcevska@fon.edu.mk
14.00

Современа уметност
доц. м-р. Ивана Јарчевска

614

	09.00

Дизајн на сцена


	aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
10.00

Моден дизајн 3
доц. м-р. Александра Јовановска Хнида
617

	13.30
Тексрил и текстилни производи


	tanja.pepelugoska@fon.edu.mk
12.30

Дизајн  истражување
доц. м-р. Татјана Пепељугоска Ќурчинска


	igor.shokarovski@fon.edu.mk
13.30

Аудио и видео монтажа
проф. м-р Игор Шокаровски

	antonio.arangelovic@fon.edu.mk
13.00

Графички дизајн 1
проф. м-р. Антонио Аранѓеловиќ

616


	
	
	tanja.pepelugoska@fon.edu.mk
16.00

Дизајн процес
доц. м-р. Татјана Пепељугоска Ќурчинска

614
	10.00

Историја и теорија на костим и мода


	 aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk
13.00

Моден дизајн 1
доц. м-р. Александра Јовановска Хнида
617

	
	
	
	
	marko.ruzin@fon.edu.mk
12.30

3D Моделирање
доц. м-р Марко Ружин




